Российская Федерация
 Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛУГОВСКОЙ
	628002 Ханты-Мансийский округ - Югра,
Ханты-Мансийский район, п. Луговской,
 ул. Гагарина, д. 2

	e-mail: mtp1967@mail.ru
тел.(3467)378-222,
тел./факс (3467)378-418.

27 июня 2018 г. 										№ 9

РЕШЕНИЕ
Об установлении времени для ознакомления членов муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Луговской и других участников избирательного процесса с документами, непосредственно связанными с выборами, назначенными на 9 сентября 2018 года, и о порядке получения заверенных копий этих документов

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 13 закона Ханты-Мансийского автономного округа от 18.06.2003 № 36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь решением муниципальной комиссии сельского поселения Луговской №2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа №2 при проведении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов сельского поселения Луговской четвертого созыва»,, муниципальная избирательная комиссия сельского поселения Луговской с полномочиями окружной комиссии избирательного округа №2 РЕШИЛА:
1. Установить время для ознакомления членов муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Луговской и других участников избирательного процесса с документами, непосредственно связанными с выборами, назначенными на 9 сентября 2018 года:
- ежедневно в будние дни (понедельник-пятница) с 17-00 часов до 19-00 часов по адресу: п. Луговской, ул. Гагарина, д. 2, каб. 34.
2. Копии документов, непосредственно связанных с выборами, назначенными на 9 сентября 2018 года, предоставляются только на основании письменного заявления (запроса) с указанием наименования документа (ов) не позднее трехдневного срока с момента подачи заявления (запроса).
3. Назначить ответственным за ознакомление и выдачу копий документов Гагарину О.Б., секретаря муниципальной избирательной комиссии сельского поселения Луговской.
4. Направить настоящее постановление для размещения на сайте территориальной избирательной комиссии Ханты-Мансийского района.
[bookmark: _GoBack]
Председатель
избирательной комиссии 						Т.П. Младенцева

Секретарь
избирательной комиссии 						О.Б.Гагарина